
NOWA tanin

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

10
 - 

10
0 

g/
L Grīdas tīrīšana:

var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

Grīdas mazgāšana:
Izmazgāt grīdu ar tīru
slotu. 

50
 g

/l 
- c

on
c. Ļoti netīrām virsmām. 

Tauku un eļļas noņemšanas līdzeklis
■ Spēcīgs attaukošanas līdzeklis ■ Polivalents ■ Bez smaržvielām

Produkta apraksts
■ NOWA tanin viegli un ātri noņem minerālu, augu un dzīvnieku izcelsmes eļļas un smērvielas.
■ Tas ir spēcīgs un daudzpusīgs tīrīšanas līdzeklis, kas noņem pat iesīkstējušus eļļas un smērvielu pārpalikumus, kvēpus,

darvu, metāla un gumijas abrāziju.
■ NOWA tanin var izmantot ar dažādām ierīcēm un iekārtām, jo tas veido maz putu un tam nav aromāta, tāpēc tā

lietošana ir viegla un patīkama.

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots visām grīdām, stiprinājumiem un savienojumiem, kas ir noturīgi pret sārmu un ūdens iedarbību, darbnīcās,

noliktavās, ēdnīcās, lielos ēdināšanas uzņēmumos un pārtikas apstrādes vietās.
■ Ideāli piemērots ražošanas telpu tīrīšanai.
■ Nelietojiet uz linoleja, koka un alumīnija virsmām.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Šis produkts ir paredzēts profesionālai pielietošanai. Sīkāku informāciju jūs atradīsiet Drošības datu lapa.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712884  2 x 5 L
Pasūtījuma Nr. 403973  1 x 10 L

pH vērtība 14

Jūsu uzticams partneris objektā


